
Brauerei Rapp Cup 3. Renntag

      Augsburg 28.06.2019

Nr. Name Vorname UCI-Code UCI-ID Verein Jahrgang Klasse

1 Klinger Markus RSG Augsburg Master

2 Thumann Michael Team Magnesium pur Elite

3 Wollenberg Tim Team Felbermayr Simplon Wels U23

30 Wagenstetter Emily RSV Rosenheim U11w

31 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U13

32 Scheitlinger Linus RSV Rosenheim U15

33 Richter Moritz RSV Rosenheim U15

34 Schneebichler Marinus RSV Rosenheim U17

35 Schrag Emily Radteam Aichach 2000 U15w

36 Schrag Daniel Radteam Aichach 2000 U17

37 Wollenberg Nico E Racers Augsburg U13

38 Gloning Paula E Racers Augsburg U13w

39 Gloning Thomas E Racers Augsburg U17

40 Rybicki Mikolay E Racers Augsburg U17

41 Zeitler Martha RC Die Schwalben München U17w

42 Look Niclas Equipe Velo Oberland U13

43 Keller Paul RC Herpersdorf U17

44 Sandner Anton RC Die Schwalben München U15

45 Klein Leonie RC Die Schwalben München U15w

46 Klein Leonie RC Die Schwalben München U15w

47 Herzog Luis RV Union Nürnberg U15

48 Thornagel Levin RV Union Nürnberg U15

69 Aepler Leo RV Union Nürnberg U17

50 Czapla Justyna RV Union Nürnberg U17w

51 Schramm Connor RSC Ingolstadt U13

52 Sommer Vincent RV Union Nürnberg U13

53 Engelmann Helena RC Die Schwalben München U15w

Stand: 01.07.2019



Brauerei Rapp Cup 3. Renntag

      Augsburg 28.06.2019
54 Wächter Dominik RSG Augsburg U15

55 Mliki Karim RSG Augsburg U15

56 Fuchs Carolina RSV Irschenberg U17w

57 Fuchs Magdalena RSV Irschenberg U15w

58 Peiker Paulina RSV Irschenberg U19w

59 Baacke Liv RSG Augsburg U17w

60 Janele Dennis RSG Augsburg Elite

61 Paggel Katharia FSV Sandharlanden U17w

62 Uhlig Oscar RSC Kelheim U23

63 Uhlig Henri RSC Kelheim U19

64 Sachs Stefan RSC Kelheim U19

65 Steger Tilman Team Magnesium pur U23

66 Rammer Christian Maloja Pushbikers U23

67 Biberger Anian RC Wörgl U19

68 Thoma Richard RV Union Nürnberg U13

49 Posininsky Malte RV Union Nürnberg U13

70 Gindhart Julius TSV Oberammergau U15

71 Klimsa Louis RC Die Schwalben München U15

72 Fuchs Valentina RSV Irschenberg U19w

73 Burg Florian RC Herzogenaurach U15

74 Walter Lilly RSV Irschenberg U15w

75 Kattner Simon Swan Racing Team Schwanfeld U15

76 Kubina Lisa RSV Irschenberg U17w

77 Dreßler Luca RC Die Schwalben München U17

78 Lührs Luis Joe RC Die Schwalben München U17

79 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U13

80 Pauer Franziska SV Eintracht Oberdietfurt U15w

81 Brenner Mauro RSG Ansbach U17

82 Herrmann Max Herrmann Radteam U15

Stand: 01.07.2019
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83 Schellhaus Tobias Herrmann Radteam U15

84 Riedmann Jan Rv Conc. 1926 Karbach U17

85 van den Höövel Elias Herrmann Radteam U17

86 Gloning Markus E-Racers Top Level U15

87 Wagner Yoshi RV Union Nürnberg U13

88 Pierza Laurent RSC Ingolstadt U19
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Brauerei Rapp Cup 3. Renntag

Madison  U15m

Mannschaft Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 Summe +/-Rd Platz WP

82 Herrmann Max Herrmann Radteam U15 0

83 Schellhaus Tobias Herrmann Radteam U15 0

32 Scheitlinger Linus RSV Rosenheim U15 0

33 Richter Moritz RSV Rosenheim U15 0

75 Kattner Simon Swan Racing Team SchwanfeldU15 0

73 Burg Florian RC Herzogenaurach U15 0

70 Gindhart Julius TSV Oberammergau U15 0

71 Klimsa Louis RC Die Schwalben MünchenU15 0
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Brauerei Rapp Cup 3. Renntag

28.06.2019

Nr. Name Verein Klasse Zeit Platz WP

52 Sommer Vincent RV Union Nürnberg U13 00:19,490 1 7

37 Wollenberg Nico E Racers Augsburg U13 00:19,550 2 5

49 Posininsky Malte RV Union Nürnberg U13 00:21,150 3 4 -> Für Gesamtwertung: #69

79 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U13 00:21,500 4 3

31 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U13 00:21,800 5 2

87 Wagner Yoshi RV Union Nürnberg U13 00:22,100 6 1

38 Gloning Paula E Racers Augsburg U13w 00:20,630 1 2

55 Mliki Karim RSG Augsburg U15 00:19,170 1 5

44 Sandner Anton RC Die Schwalben München U15 00:19,210 2 3

86 Gloning Markus E-Racers Top Level U15 00:19,750 3 2

47 Herzog Luis RV Union Nürnberg U15 00:20,180 4 1

35 Schrag Emily Radteam Aichach 2000 U15w 00:21,090 1 2

Zeitfahren 200m  U13m/w + U15m/w



Brauerei Rapp Cup 3. Renntag

Madison  U15w+U17w

Mannschaft Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 Summe +/-Rd Platz WP

59 Baacke Liv RSG Augsburg U17w 0

56 Fuchs Carolina RSV Irschenberg U17w 0

50 Czapla Justyna RV Union Nürnberg U17w 0

76 Kubina Lisa RSV Irschenberg U17w 0

80 Pauer Franziska SV Eintracht Oberdietfurt U15w 0

53 Engelmann Helena RC Die Schwalben MünchenU15w 0

74 Walter Lilly RSV Irschenberg U15w 0

57 Fuchs Magdalena RSV Irschenberg U15w 0

45 Klein  Leonie RC Die Schwalben MünchenU15w 0

41 Zeitler Martha RC Die Schwalben MünchenU17w 0
-40 5 1-40-

-20 4 3

7 - - - -

-132

-20 3 1

17 1 2 1 1

-94

2 2

15 2 1 2 2

206

1 4

8 3 3 5 3

281014 5 5 3 5

28.06.2019
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28.06.2019

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Platz WP

37 Wollenberg Nico E Racers Augsburg U13 1 7

52 Sommer Vincent RV Union Nürnberg U13 2 5

31 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U13 3 4

49 Posininsky Malte RV Union Nürnberg U13 4 3 -> Für Gesamtwertung: #69

79 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U13 5 2

87 Wagner Yoshi RV Union Nürnberg U13 6 1

86 Gloning Markus E-Racers Top Level U15 1 5

55 Mliki Karim RSG Augsburg U15 2 3

44 Sandner Anton RC Die Schwalben München U15 3 2

47 Herzog Luis RV Union Nürnberg U15 4 1

38 Gloning Paula E Racers Augsburg U13w 1 2

35 Schrag Emily Radteam Aichach 2000 U15w 1 2

Ausscheidungsfahren   U13m/w + U15m/w



Brauerei Rapp Cup 3. Renntag

Mannschaft Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 Summe +/-Rd Platz WP

78 Lührs Luis Joe RC Die Schwalben MünchenU17 0

36 Schrag Daniel Radteam Aichach 2000 U17 0

43 Keller  Paul RC Herpersdorf U17 0

81 Brenner Mauro RSG Ansbach U17 0

84 Riedmann Jan Rv Conc. 1926 Karbach U17 0

85 van den Höövel Elias Herrmann Radteam U17 0

39 Gloning Thomas E Racers Augsburg U17 0

40 Rybicki Mikolay E Racers Augsburg U17 0

58 Peiker Paulina RSV Irschenberg U19w 0

72 Fuchs Valentina RSV Irschenberg U19w 0

5

3

2

1

-DNF3
-

4

13
3 - - -

13
1 1 1 6

3

9
- 1 1 2

17
2 2 2 4

2

12
1 2 3 1

21
3 3 3 2

40 1

10
2 3 2 3

85
5 5 5 10

28.06.2019

11
5 5 5 5

Madison  U17m + U19w



Brauerei Rapp Cup 3. Renntag

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 Summe +/-Rd Platz WP

31 Wagenstetter KorbinianRSV Rosenheim U13 0 0 6 1

37 Wollenberg Nico E Racers Augsburg U13 0 1 1 2 2 7

49 Posininsky Malte RV Union Nürnberg U13 0 0 6 1

79 Pauer Tobias SV Eintracht OberdietfurtU13 0 0 6 1

87 Wagner Yoshi RV Union Nürnberg U13 0 0 6 1

52 Sommer Vincent RV Union Nürnberg U13 0 6 1

44 Sandner Anton RC Die Schwalben MünchenU15 0 1 1 3 3

55 Mliki Karim RSG Augsburg U15 0   0 4 2

47 Herzog Luis RV Union Nürnberg U15 0   0 6 1

86 Gloning Markus E-Racers Top LevelU15 0 1 1 1  1 1 1 6 1 5

  

38 Gloning Paula E Racers Augsburg U13w 0 1   1 5 2

  

35 Schrag Emily Radteam Aichach 2000U15w 0   0 6 2

49 -> Für Gesamtwertung: #69

28.06.2019

Temporennen U13m/w + U15m/w



Brauerei Rapp Cup 3. Renntag

Mannschaft Nr. Name Verein Klasse UCI-ID 1 2 3 4 5 6 7 8 Summe +/-Rd Platz WP

62 Uhlig Oscar RSC Kelheim U23 0

63 Uhlig Henri RSC Kelheim U19 0

67 Biberger Anian RC Wörgl U19 0

66 Rammer Christian Maloja Pushbikers U23 0

77 Dreßler Luca RC Die Schwalben MünchenU17 0

88 Pierza Laurent RSC Ingolstadt U19 0

62 Uhlig Oscar

63 Uhlig Henri

67 Biberger Anian

66 Rammer Christian

77 Dreßler Luca

88 Pierza Laurent
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Brauerei Rapp Cup 3. Renntag

Nr. Name Verein Klasse UCI-ID Rennen 1 Rennen 2 Rennen 3 Summe Platz

37 Wollenberg Nico E Racers Augsburg U13 0 5 7 7 19 1

52 Sommer Vincent RV Union Nürnberg U13 7 5 1 13 2

49 Posininsky Malte RV Union Nürnberg U13 0 4 3 1 8 3

31 Wagenstetter Korbinian RSV Rosenheim U13 0 2 4 1 7 4

79 Pauer Tobias SV Eintracht Oberdietfurt U13 0 3 2 1 6 5

87 Wagner Yoshi RV Union Nürnberg U13 1 1 1 3 6

86 Gloning Markus E-Racers Top Level U15 2 5 5 12 1

55 Mliki Karim RSG Augsburg U15 5 3 3 11 2

44 Sandner Anton RC Die Schwalben München U15 3 2 2 7 3

47 Herzog Luis RV Union Nürnberg U15 1 1 1 3 4

38 Gloning Paula E Racers Augsburg U13w 2 2 2 6 1

w

35 Schrag Emily Radteam Aichach 2000 U15w 2 2 2 6 1

28.06.2019

Omniumswertung  "Helmut-Micheler-Preis" U13 - U15     (Renntag 3)


